
POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO POJIŠTĚNÍ ČÍSLO 6309597252 

_..,: --- o P!!l!lt!W •ll!lllllll ~ .~ 
Číslo pojistné smlouvy I 6667500098 Role ID I Název 

íslo pojištění (ZK) I 6309597252 Pojistník 62156462 Janáčkova akademte múll.ckých uměni. v~ 
Počátek pojištěni I 1.4.2015 Pojištěný 62156462 I Janá6ova akademte múzi.ckých uměni v ~ni! 

Frekvence placeni I, Ctvrtletn í Držitel 62156462,. I Janáčkova akademle mUzl.ckých uměni v ~ 

Uda e o vozidle 
Značka. typ I Kobra Hobby 4C Ob'em 
VIN TK94CHOOOYBKP9059 Výkon I 
RZ 95BMA61 Hmotnost 600 kq 
TP I A0857796 Palivo O- Ostatní 
bM! vozidla I F Přivěs Pol:et mlst k sezen l 

Způsob užíváni I 0- Ostatní SboV \aCnDrn<IILU 
Měsíc a rok 1 registrace I 01.2000 K3 1 

Pojištěni Sjednáno Varianta I sazba 
Pojistná částka f hmit 

Spoluúčast Doplněni Počet 
Ročni pojistné bez 

plněni slev 

Po lili nl odpovědnosti z provozu vozidla ANO VF14 I 70{70 I 216,· Kč 
Havat!jni pojištěni NE I 
Pojištěni při nezaviněné nehodě NA100PRO NE 
Doplňková živelní po. ištění NE 
Pojištěni poškozeni vozidla zvířetem NE 
Pojištěni věci během silniční dopravy NE I Uzemni platnost 
Pojištěn I strojů NE I 
Koop GAP NE I 
Pojištěn i skel NE I 
Urazové pojištěn í NE Počet sedadel 
Pojištění zavazadel NE I 
Pojištěni nákladů na nájem náhradního vozidla NE I Počet dn i 
Pojištěni sportovnl výbavy NE I 
Pojištěn í asistenčn ích služeb NE I 
Pojištěni pomoci při nehodě NE 
Pojištění právní ochrany NE I 

Celkem za voztdlo bez slev 216,- Ke 


